
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХУЇсесія МПскликання
РІШЕННЯ

«15» лютого 2023 року с. Курісове Мо 496 -МПІ

Про внесення змін

Керуючись ст.226 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», відповідно до Конституції України, Кодексу Законів про працю
України, Законів України «Про оплату праці», «Про службу органах місцевого
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.1996р.
Мо1295 «Про умови оплати праці працівників органів місцевого
самоврядування та їх виконавчих органів» зі змінами та доповненнями,
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року Хо268 «Про
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів
виконавчоївлади, органів прокуратури, суддів та інших органів»зі змінамита
доповненнями, Курісовська сільська рада

ВИРІШИЛА:

І Внести зміни в рішення Курісовської сільської ради від 13.05.2022
року Хо393-МІ «Про встановлення розміру преміюваннянаперіод воєнного
стану», а саме п.! викласти в наступній редакції:

І. Встановити розмір премії за виконанням виробничих завдань і

функцій, особистий вкладу загальні результати роботи на період дії воєнного
стану відповідно до рішень Курісовської сільськоїради від 14.12.2021 Ме 302-
УШ «Про умови оплати праці Курісовського сільського голови», від
16.12.2020 р. Ме12-МИ «Про впорядкування умов оплати праці посадових осіб
та службовців Курісовської сільськоїради та її виконавчого комітету на 2021
рік» та від 20.12.2022 року Мо455- МІЙ «Про продовження термінудії рішення
Курісовської сільськоїради від 16.12.2020 року Мо12-МПІ «Про впорядкування

-

умов оплати праці посадових осіб та службовців Курісовськоїсільської ради
та її виконавчого комітету на 2021 рік» на 2023 рік.

у»



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету планування соціально -
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва( голова
- Антоненко Є.А.).

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


